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MENNÝ ZOZNAM ČLENOV KOMISIE 
 
Užšie riadiace predsedníctvo:  
prof. JUDr. Marek Števček, DrSc., predseda Komisie 
JUDr. Juraj Gyárfáš, PhD., LLM. 
JUDr. František Sedlačko, PhD., LLM. 
 
Širšie riadiace grémium:  
Podpredsedovia Komisie: 
JUDr. Jana Bajánková        
JUDr. Jana Baricová       
prof. JUDr. Anton Dulak, PhD.   
prof. JUDr. Peter Vojčík, CSc.  
Ostatní členovia širšieho riadiaceho grémia:  
prof. JUDr. Daniela Gandžalová, PhD.     
doc. JUDr. Marianna Novotná, PhD., univ. prof.   
JUDr. Katarína Valová, PhD.        
 
Ďalší členovia Komisie: 
Mgr. Tamara Čipková, PhD. 
JUDr. Marko Deák, PhD. 
doc. Mgr. Lenka Dufalová, PhD.  
prof. JUDr. Denisa Dulaková, PhD. 
prof. JUDr. PhDr. Tomáš Gábriš, PhD., LL.M., MA. 
Mgr. Marek Ivančo, PhD. 
JUDr. Róbert Jakubáč, PhD. 
doc. JUDr. Martin Križan, PhD.  
prof. JUDr. Alexandra Löwy, PhD. 
Mgr. Petronela Luprichová Cvengrošová, PhD.  
doc. JUDr. Filip Melzer, LL.M., Ph.D. 
Mgr. Sandra Meňhartová, PhD. 
JUDr. Jana Mitterpachová, PhD. 
JUDr. Andrea Moravčíková, PhD.  
JUDr. Ľuboslav Sisák, PhD. 
prof. JUDr. Romana Smyčková, PhD. 
doc. JUDr. Petr Tégl, Ph.D. 
JUDr. Marek Tomašovič, PhD. 
JUDr. Marek Valachovič, PhD. 
JUDr. Veronika Zoričáková, PhD. 
 
Tajomníčka Komisie:  
JUDr. Bianka Tkáčová, PhD. 
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Rozdelenie členov Komisie pre kodifikáciu nového Občianskeho zákonníka a súkromného 
práva do jednotlivých pracovných skupín: 
 
1. Pracovná skupina pre všeobecnú časť Občianskeho zákonníka  

prof. JUDr. PhDr. Tomáš Gábriš, PhD., LL.M., MA. 
JUDr. Juraj Gyárfáš, PhD., LLM. 
Mgr. Marek Ivančo, PhD. 
prof. JUDr. Alexandra Löwy, PhD. 
JUDr. František Sedlačko, PhD., LLM. 
prof. JUDr. Romana Smyčková, PhD. 
prof. JUDr. Marek Števček, DrSc. 

 
2. Pracovná skupina pre obchodné právo a právnické osoby 

JUDr. Marko Deák, PhD. 
JUDr. Juraj Gyárfáš, PhD., LLM. 
JUDr. Andrea Moravčíková, PhD. 
 

3. Pracovná skupina pre rodinné právo 
JUDr. Jana Baricová 
Mgr. Tamara Čipková, PhD. 
doc. Mgr. Lenka Dufalová, PhD. 
Mgr. Petronela Luprichová Cvengrošová, PhD. 
 

4. Pracovná skupina pre vecné práva 
JUDr. Róbert Jakubáč, PhD. 
doc. JUDr. Filip Melzer, LL.M., Ph.D. 
Mgr. Sandra Meňhartová, PhD. 
JUDr. Jana Mitterpachová, PhD. 
doc. JUDr. Petr Tégl, Ph.D. 
JUDr. Marek Valachovič, PhD. 

 
5. Pracovná skupina pre záväzkové právo 

prof. JUDr. Denisa Dulaková, PhD. 
JUDr. Juraj Gyárfáš, PhD., LLM. 
doc. JUDr. Martin Križan, PhD.  
doc. JUDr. Marianna Novotná, PhD. 
JUDr. Ľuboslav Sisák, PhD. 
JUDr. František Sedlačko, PhD., LLM. 
JUDr. Veronika Zoričáková, PhD. 
 

6. Pracovná skupina pre dedičské právo 
JUDr. Marek Tomašovič, PhD. 
JUDr. Katarína Valová, PhD. 


